

IQ Real Estate Denmark ApS
c/o Bowltech Danmark A/S, Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport

2024

CVR-nr. 30 60 68 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>IQ Real Estate Denmark ApS c/o Bowltech Danmark A/S Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle</p> <p>CVR-nr.: 30 60 68 09 Stiftet: 5. juni 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	<p>Claus Roed</p>
Revision	<p>Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding</p>
Modervirksomhed	<p>Bowlingshoppen ApS</p>
Dattervirksomhed	<p>Copenhagen Bowling Center ApS, Vejle</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af udlejning af ejendomme via datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.322 t.kr. mod 5.927 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med resultatet i datterselskabet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-33.000	-18.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.377.813	5.942.243
Andre finansielle indtægter	6.020	996
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.216</u>	<u>-2.145</u>
Resultat før skat	1.315.617	5.922.594
Skat af årets resultat	<u>6.402</u>	<u>4.341</u>
Årets resultat	<u>1.322.019</u>	<u>5.926.935</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.699.143	5.384.733
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	13.125.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.377.124</u>	<u>-12.582.798</u>
Disponeret i alt	<u>1.322.019</u>	<u>5.926.935</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.683.486	35.397.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.683.486</u>	<u>35.397.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.683.486</u>	<u>35.397.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.736	179
	Tilgodehavende selskabsskat	100.001	0
	Tilgodehavender i alt	<u>461.737</u>	<u>179</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.466</u>	<u>28.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>485.203</u>	<u>29.159</u>
	Aktiver i alt	<u>24.168.689</u>	<u>35.426.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.758.486	19.859.343
Overført resultat	387.127	1.964.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	13.125.000
Egenkapital i alt	<u>23.345.613</u>	<u>35.148.594</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.001	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	807.075	213.249
Selskabsskat	0	49.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.076</u>	<u>278.268</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>823.076</u>	<u>278.268</u>
Passiver i alt	<u>24.168.689</u>	<u>35.426.862</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	6.672.049	0	6.872.049
Årets resultat	0	5.384.733	-12.582.798	13.125.000	5.926.935
Valutakursreguleringer	0	-17.839	0	0	-17.839
Udloddet udbytte	0	-7.875.000	7.875.000	0	0
Anden kapitalbevægelse	0	22.367.449	0	0	22.367.449
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	19.859.343	1.964.251	13.125.000	35.148.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-13.125.000	-13.125.000
Årets resultat	0	3.699.143	-6.377.124	4.000.000	1.322.019
Udloddet udbytte	0	-4.800.000	4.800.000	0	0
	200.000	18.758.486	387.127	4.000.000	23.345.613

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	7.663.360	7.663.360	
Afgang i årets løb	<u>-7.538.360</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>7.663.360</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	27.734.343	-557.510	
Omregning til valutakurs	0	-17.839	
Årets resultat før afskrivninger	1.377.813	5.942.243	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.321.330	0	
Udbytte	-7.875.000	0	
Ændring i anvendt regnskabspraxis	<u>0</u>	<u>22.367.449</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>23.558.486</u>	<u>27.734.343</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>23.683.486</u>	<u>35.397.703</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Bowling Center ApS, Vejle	100 %	<u>23.683.486</u>	<u>1.377.813</u>
		<u>23.683.486</u>	<u>1.377.813</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår fra 15. december 2023 i den nationale sambeskatning med Bowlingshoppen ApS, CVR-nr. 25801717, som er administrationselskab og hæfter fra det tidspunkt ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter i denne og tidligere sambeskatningskredse ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
